
534704-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534704-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby sanitarne – „Dostawa sukcesywna materiałów hydraulicznych i sanitarnych do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa sukcesywna materiałów hydraulicznych i sanitarnych do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna materiałów 
hydraulicznych i sanitarnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w 
dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy”, który jest 
załącznikiem nr 1 i 1 A do SWZ. 3. W Załączniku nr 1 A do SWZ, Zamawiający dokonał 
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie minimalnych parametrów 
granicznych dla poszczególnych wyspecyfikowanych w opisie przedmiotu zamówienia 
produktów. Wykonawca, który będzie składał ofertę równoważną jest zobowiązany do złożenia 
oferty zawierającej produkty spełniające minimalne parametry graniczne opisane w Załączniku 
nr 1A do SWZ oraz jest zobowiązany wypełnić tabelę zamieszczoną pod opisem przedmiotu 
zamówienia znajdującym się w formularzu opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy wg 
Załącznika nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 94e2361c-fef2-4b24-83c4-4a8fe5dc724f
Wewnętrzny identyfikator: 378/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44411000 Wyroby sanitarne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42131000 Krany, kurki i zawory 42511110 Pompy grzewcze
, , , 44163100 Rury 44167400 Kolanka 42131100 Zawory funkcyjne 44163112 

Układ kanalizacyjny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/534704-2024
mailto:jasma@uwm.edu.pl


534704-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz aktów 
wykonawczych do niej, o szacunkowej wartości przekraczającej progi unijne.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa sukcesywna materiałów hydraulicznych i sanitarnych do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna materiałów 
hydraulicznych i sanitarnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w 
dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy”, który jest 
załącznikiem nr 1 i 1 A do SWZ. 3. W Załączniku nr 1 A do SWZ, Zamawiający dokonał 
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie minimalnych parametrów 
granicznych dla poszczególnych wyspecyfikowanych w opisie przedmiotu zamówienia 
produktów. Wykonawca, który będzie składał ofertę równoważną jest zobowiązany do złożenia 
oferty zawierającej produkty spełniające minimalne parametry graniczne opisane w Załączniku 
nr 1A do SWZ oraz jest zobowiązany wypełnić tabelę zamieszczoną pod opisem przedmiotu 
zamówienia znajdującym się w formularzu opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy wg 
Załącznika nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 378/2024/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44411000 Wyroby sanitarne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42511110 Pompy grzewcze 42130000 
, , , Krany, kurki, zawory i podobna armatura 44163100 Rury 44167400 Kolanka 42131100 

, Zawory funkcyjne 44163112 Układ kanalizacyjny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



534704-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryterium, tj.: Cena – 100% Kryterium I: Cena – 
100% 100 C C OB P  N x gdzie: CN – najniższa zaoferowana Cena, COB – Cena 
zaoferowana w ofercie badanej. P – liczba punktów przyznanych Wykonawcy za kryterium 
„cena” 2. Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych 
punktów w oparciu o ustalone kryterium) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe 
oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. 3. Przy dokonywaniu 
wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie stosował wyłącznie zasady i kryteria 
określone w niniejszym SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych. 4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


534704-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio


534704-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a713eaf-ccde-42a9-aff4-61c3132f898e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 10:16:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 534704-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

